РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «25» декабря 2017 г                                                                                                          №61
Об отмене некоторых решений
Думы Кропоткинского

городского поселения
В целях приведения в соответствие действующих муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кропоткинского муниципального образования,  Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения №43 от 25.06.2007 г. «Об утверждении Порядка установления размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений по договорам социального найма в муниципальном   жилом фонде Кропоткинского городского поселения».
2. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения №52 от 28.05.2009 г. «О внесении изменений и дополнений в порядок установления размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кропоткинского городского поселения от 25.06.2007 г. № 43.».
3. Настоящее решение ступает в силу через десять календарных дней после дня официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф
Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                                             О.В. Лебедева

                                                                                                                                   Подписано

                                                                                                                    «___»   декабря 2017 г.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                               О.В. Коробов

Подписано

                                                                                                                   «_____» декабря 2017 г